Sejarah
Klasik

86 Senin, 24
Juni
2024

03040220094
- Muhammad
Ibroni
Khamim

Muslim Di Bali : Perekat
Peradaban Dalam
Mempertahankan
Kebudayaan Dan
Kearifan Lokal

Tradisi

87 Senin, 24
Juni
2024

03020220043
- Hasan Abror

Peran Sa’ad bin Abi
Waqqash dalam
Penaklukan Madain
(637 M/ 16 H)

Sejarah
Klasik

88 Senin, 24
Juni
2024

03040220078
- Arya
Airlangga

Sejarah dan
Perkembangan
Pimpinan Komisariat
Ikatan Pelajar
Nahdlatul Ulama dan
Ikatan Pelajar Putri
Nahdlatul Ulama UIN
SUNAN AMPEL
SURABAYA Tahun
2002-2024